
Smlouva o využití sportovních zařízení a administrativní činnosti 
č. 001/LD/2021 

 
 

1.  SPORTaS, s.r.o. 
je registrována v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10590 

 se sídlem:  436 01 Litvínov, Jiráskova 413 
 zastoupena:  Ing. Miroslavem Otcovským, jednatelem  
 IČO:   25005430 
 DIČ:   CZ25005430 
 Bank. Spoj.:  Komerční banka Litvínov, č. ú.3407660207/0100 
 (dále jen poskytovatel) na straně jedné 
 
2. “SSK Litvínov, z. s.“  
 se sídlem:  436 01 Litvínov, Jiráskova 413 
 zastoupené:  Ing. Markem Tomčíkem, předsedou  
 IČO:   44223285 
 DIČ:   CZ44223285 
 Bank. Spoj.:  Komerční banka Litvínov, č. ú. 32536491/0100 
 (dále jen objednatel) na straně druhé 
 

 
Smluvní strany uzavírají „Dohodu o využití sportovních zařízení“ takto: 

 
čl. 1  

 Předmět smlouvy 
1. 1  Poskytovatel se zavazuje, že v období uvedeném v čl. 2, této dohody poskytne objednateli k využití dále 

uvedené sportovní plochy v Litvínově (tj. sportovní halu včetně nového gymnastického sálu, plavecký 
bazén, tenisové kurty, víceúčelové sportovní hřiště u SSZŠ, Areál Lomská a zázemí Atletického stadionu 
na Meziboří) včetně vybavení, všem členům “SSK Litvínov, z. s.“ Využití sportovní haly v Litvínově se řídí 
dle harmonogramu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 
1. 2 Poskytovatel se zavazuje v níže uvedeném období poskytnout administrativní činnosti nezbytné pro 

bezproblémový chod objednatele a jeho členy. 
 
1. 3 Objednatel se zavazuje využívat výše uvedená sportovní zařízení a zaplatit poskytovateli za jejich 

využívání sjednanou cenu formou vstupného za jednotlivé členy sportovních klubů. 
  
1. 4 V ceně za využívání sportovních zařízení dle článku 3. 1 není zahrnuto vstupné do plaveckého bazénu pro 

všechny členy SSK v rámci hodin pro veřejnost a to za účelem fyzické přípravy. Tato problematika je 
řešena formou pernamentního vstupného na základě objednávky jednotlivých klubů.  

 
1.5 Dále není touto dohodou hrazeno víkendové využití sportovní haly. Vstupné je řešeno formou měsíčně 

vystavených daňových dokladů ze strany poskytovatele na jednotlivé kluby za skutečně využité hodiny a 
to dle dokumentu „Pravidla pro využívání sportovní haly SPORTaS s.r.o. pro kluby „SSK Litvínov, z. s.“ v 
období leden – prosinec 2021“. 

 
čl. 2 

Doba platnosti smlouvy 
2. 1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2021. 
 

čl. 3 
Cena a platební podmínky 

3. 1 Objednatel se zavazuje dle čl. 1 odst. 1.1 a 1.2 zaplatit poskytovateli smluvní cenu ve výši 1 050 000,- Kč 
(slovy: jeden milion padesát tisíc korun českých) ročně včetně DPH. 

 3. 1. 1 Cena za využití sportovních ploch je stanovena na částku 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun 
českých) včetně platné DPH. 



 3. 1. 2 Cena za administrativní činnost je stanovena na částku 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých) včetně platné DPH. 

 
3. 2 Cena dle odst. 3. 1. tohoto článku bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem v dubnu 

a červnu t. r. se splatností 14 dnů se zdanitelným plněním nejpozději k 30. 4. 2021 a 30. 6. 2021. 
   
3.3 Peněžitý závazek objednatele bude splněn okamžikem, kdy příslušná peněžitá částka bude připsána na 

účet poskytovatele. 
čl. 4 

Smluvní pokuty 
4. 1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné 

částky za každý i započatý den prodlení s opožděným placením faktury ve lhůtě dle čl. 3 dohody. 
 

čl. 5 
Zvláštní ustanovení 

5. 1 Činnost všech sportovních klubů na výše uvedených sportovištích společnosti SPORTaS, s.r.o. včetně 
zajištění bezpečnosti sportujících členů vyplývající z charakteru tréninku je plně v kompetenci 
odborného dozoru ze strany příslušného klubu. Členové sportovních klubů jsou povinni se při všech 
sportovních aktivitách zdržet jakéhokoli jednání, které by vedlo k svévolnému poškození sportovišť. 

 
čl. 6 

 Závěrečná ustanovení 
6. 1 Tuto Smlouvu lze vypovědět každou ze smluvních stran před ukončením její platnosti: 
 a) oboustrannou dohodou, 

b) bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního kalendářního dne 
     měsíce následujícího po prokazatelném doručení písemné výpovědi druhé straně, 
c) okamžitě, z důvodu zásadního a opakovaného nesplnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

 
6. 2 Smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat jen formou písemného smluvního dodatku. 
 
6. 3 Tato „Smlouva“ se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

Právní vztah vzniklý mezi smluvními stranami se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
6. 4 Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 
6. 5 Účastníci „Smlouvu“ přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
V Litvínově, dne 04. 01. 2021 
 
 
 
Objednatel:       Poskytovatel:  
 
 
 
 
 
_____________________     _________________________________  
“SSK Litvínov, z. s.“     SPORTaS, s. r. o.  
Ing. Marek Tomčík     Ing. Miroslav Otcovský 
Předseda      Jednatel      
           

 


